
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-1069616-UNC-ME#SGI; PAGO A PROVEEDORES; CAJAS NAVIDEÑAS;
CUIT:30-71535428-0

 
VISTO:

El documento factura emitida por la firma “GOLOSINAS Y COMESTIBLES SRL”,
correspondiente a la compra de ciento cincuenta Cajas Navideñas para el personal de la
Secretaria de Gestión Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:

Que la compra fue autorizada por el suscripto;

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto N° 1023/2001 y la Ordenanza HCS Nº
05/2013, art. 2, pto. VII y Resolución SGI 12/2022; Por ello;

  EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el pago de la factura “C”, Nº00004 – 00000183; perteneciente a
la firma “GOLOSINAS Y COMESTIBLES SRL”; CUIT: 30-71535428-0, por los conceptos en
ella detallados y por un total de Pesos Ochocientos Cinco Mil Doscientos Treinta - ($
805.230,00).

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 04 – Sub-Progr: 01 –
Proy.: 00 –  Act: 01 – Inciso: 2.

ARTÍCULO. 3º: Comunicar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-73-E-UNC-SGI#AGI
		2022-12-26T13:30:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T13:31:03-0300
	GDE UNC




